Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "VIA MAR DEI CARAIBI"

Via Mar dei Caraibi 30 – 00122 ROMA - Distretto XXI Tel. e fax 06.5681915 - 06.56389112

Cod. Meccanografico RMIC8FL003 Cod. Fiscale: 80256570583

sito web: www.mardeicaraibi.it e-mail: RMIC8FL003@istruzione.it RMIC8FL003@pec.istruzione.it

Roma, 24/03/2023

- ➤ ALL'UNITA' DI MISSIONE PNRR
- ➤ ALLA PIATTAFORMA PNRR Scuola 4.0
- ➤ ALL'ALBO/SITO WEB
- ➤ AL DSGA
- ➤ AGLI ATTI

# 1. NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (R.U.P.)

Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0 – *Next Generation Classrooms*: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

Progetto M4C1I3.2-2022-961--P-21841

Codice C.U.P D84D22004530001

## **IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107";

VISTO l'art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione prot.n. 161 del 14.06.2022 "Adozione del "Piano





ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MAR DE C.F. 80256570583 C.M. RMIC8FL003

Prot. 0003550/E del 26/07/2023 08:22

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

#### ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "VIA MAR DEI CARAIBI"

Via Mar dei Caraibi 30 – 00122 ROMA - Distretto XXI Tel. e fax 06.5681915 - 06.56389112

Cod. Meccanografico RMIC8FL003 Cod. Fiscale: 80256570583

sito web: www.mardeicaraibi.it e-mail: RMIC8FL003@istruzione.it RMIC8FL003@pec.istruzione.it

Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di approfondimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione Europea – Next Generation EU, relativo ai finanziamenti perle Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi;

VISTE le note operative diramate dal Ministero dell'Istruzione e del Merito "Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4: Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alleUniversità, Investimento 3.2: Scuola 4.0"

VISTO il progetto "RINNOVARE E RIEDUCARE" identificato con il codice M4C1I3.2-2022-961- P-21841:

VISTO che in data 17 marzo 2023 è stato rilasciato in piattaforma l'accordo di concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell'Unità di missione per il PNRR – nota Prot. 40001 del 17 marzo 2023

#### 2. DISPONE

che ai sensi dell'art. 125 comma 2 e dell'art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell'art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene nominato **Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Dott.ssa Lucia Carletti**.

Azione	Codice progetto	Titolo	Importo autorizzato
PNRR Piano Scuola 4.0 Azione 1Next Generation Class – Ambienti di Apprendimento innovativi	M4C1I3.2-2022-961-P-21841	Rinnovare e Rieducare	€ 216.097,29

La presente determina è pubblicata sul sito istituzionale, <u>www.icmardeicaraibi.edu.it</u>, nelle *News*, all'*Albo Pretorio* e nella sezione *Amministrazione Trasparente*.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Lucia Carletti
(Documento firmato digitalmente
ai sensi del CAD e norme connesse)